
UCHWAŁA  Nr 921/2024  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2024 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych znajdujących się  

w ewidencji środków trwałych Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

/Dz. U. z 2024 r., poz. 566 t.j./ w związku z §2 pkt. 2 załącznika do uchwały Nr XLIX 974/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie określenia 

zasad gospodarowania mieniem ruchomym Województwa Wielkopolskiego /Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2023 r., poz.1999/ Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1  

Wyraża się zgodę na likwidację składników majątkowych, wyszczególnionych w załączniku do 

niniejszej uchwały, będących w użytkowaniu Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu: 

1. środków trwałych znajdujących się w Zespole Zadaniowym w Kaliszu: drukarki – 2 szt., 

monitory – 3 szt.,  switch – 1 szt.,  router – 1 szt., centrala telefoniczna – 1 szt.; 

2. wyposażenia znajdującego się w Zespole Zadaniowym w Kaliszu: regały metalowe –  

44 szt., biurko – 1 szt., krzesło obrotowe – 1 szt., komody - 3 szt., szafy – 3 szt., szafa 

metalowa – 1 szt., stolik – 1 szt., krzesło metalowe wyściełane – 1 szt., szafka – 3 szt., 

odkurzacz – 1 szt. 

ujętych w ewidencji środków trwałych Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego i Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu 

Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



UZASADNIENIE 

DO  UCHWAŁY  NR 921/2024 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2024 r. 
 

Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem  

w Poznaniu, pismem nr WZG.ZA.246.2.2024 z 5 listopada 2024 r. wystąpił o wyrażenie zgody na 

likwidację składników majątkowych znajdujących się w ewidencji środków trwałych 

Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu w 

Zespole Zadaniowym w Kaliszu, załączając Spis przeznaczonych do likwidacji rzeczowych 

składników majątkowych WZGKiAM  w Poznaniu zawierający krótki opis przyczyn likwidacji. 

Wartość ewidencyjna składników majątkowych zapisanych w § 1 niniejszej uchwały, 

przeznaczonych do likwidacji wynosi 7 738,39 zł, to jest odpowiednio: 

1. środków trwałych - 5 538,20 zł i jest w 100% umorzona, wartość netto 0,00 zł, 

2. wyposażenia - 2 200,19 zł i jest w 100% umorzona, wartość netto 0,00 zł. 

W skład środków trwałych przeznaczonych do likwidacji wchodzą: monitory, drukarki, switch, 

router, centrala telefoniczna, które wytypowane zostały do likwidacji. Ze względu na 

uszkodzenia bądź zużycie, poprzez długotrwałą eksploatację nie spełniają aktualnych wymogów 

technicznych, w związku z tym nie nadają się do dalszego zastosowania. 

Składniki majątkowe zaliczane do wyposażenia, które przeznaczone zostały do likwidacji to:  

regały, krzesła, odkurzacz, komody, biurko, stolik, szafy, szafa metalowa, szafki, które zostały 

zużyte podczas długotrwałego użytkowania, uległy uszkodzeniu i nie nadają się do dalszej 

eksploatacji, a naprawa ze względów technicznych i ekonomicznych jest nieracjonalna.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 



Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii         Poznań, dnia 05.11.2024 r.                                                                                                                                             

i Administrowania Mieniem w Poznaniu  

61-823 Poznań, ul. Piekary 17 

 

 

SPIS 
(załącznik nr 1)  

przeznaczonych do likwidacji rzeczowych składników majątkowych  

Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 

 

 

I.    Środki trwałe 
 

Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 

        (w tym: Zespół Zadaniowy w Kaliszu) 

 

Lp. Nr inwentarzowy 
Data 

zakupu 
otrzymania 

Nazwa (określenie) 
przedmiotu 

Jedn. 
miary 

Ilość 
Wartość 

początkowa 
śr. trwałego 

Umorzenie 
Wartość 

netto 

 
1 ŚRTRW/KALI/6 01.01.2008 Drukarka HP 1022 szt. 1 288,52 288,52 0,00  

2 ŚRTRW/KALI/30 01.01.2008 Drukarka HP P1006 szt. 1 288,52 288,52 0,00  

3 ŚRTRW/KALI/45 01.01.2008 
Monitor Samsung 

"22" 
szt. 1 573,77 573,77 0,00  

4 ŚRTRW/KALI/49 01.01.2009 Switch D-link szt. 1 219,00 219,00 0,00  

5 ŚRTRW/KALI/50 01.01.2009 Router D-link szt. 1 148,84 148,84 0,00  

6 ŚRTRW/KALI/52 08.12.1997 Centrala telefoniczna szt. 1 3 300,00 3 300,00 0,00  

7 ŚRTRW/KALI/76 30.03.2011 Monitor Samsung szt. 1 0,00 0,00 0,00  

8 ŚRTRW/POZN/213 13.10.2014 
Monitor IIYAMA LCD 

22'Led 
szt. 1 719,55 719,55 0,00  

      5 538,20 5 538,20 0,00  

 

 

Opis:  

poz.1-drukarka - wyeksploatowana, zużyte podzespoły podawania papieru, nie nadaje się do dalszego 

użytkowania 

poz.2-drukarka - wyeksploatowana, zużyte podzespoły podawania papieru, nie nadaje się do dalszego 

użytkowania 

poz.3-monitor – zły stan techniczny, ze względu na przestarzałe parametry nie nadaje się do dalszego 

użytkowania 

poz.4-switch - niesprawny 

poz.5-router – niesprawny, uszkodzona obudowa 

poz.6-centrala telefoniczna – wyeksploatowana, zużyta, nie działa, nie nadaje się do dalszego użytkowania 

poz.7-monitor – zły stan techniczny, ze względu na przestarzałe parametry nie nadaje się do dalszego 

użytkowania 

poz.8-monitor – zły stan techniczny, ze względu na przestarzałe parametry nie nadaje się do dalszego 

użytkowania 

           

 

Łącznie pozycja I środki trwałe wynoszą – 5 538,20 zł  

  



II.    Pozostałe środki trwałe (wyposażenie)   

 

Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu       

         (w tym: Zespół Zadaniowy w Kaliszu)       

Lp. Nr inwentarzowy 
Data 

zakupu 
otrzymania 

Nazwa (określenie) 
przedmiotu 

Jedn. 
miary 

Ilość 
Wartość 

początkowa 
śr. trwałego 

Umorzenie 
Wartość 

netto  

1 WYPOS/KALI/4 01.01.1997 Regał metalowy duży szt. 1 0,15 0,15 0,00  

2 WYPOS/KALI/5 01.01.1997 Regał metalowy duży szt. 1 0,15 0,15 0,00  

3 WYPOS/KALI/6 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,02 0,02 0,00  

4 WYPOS/KALI/7 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,02 0,02 0,00  

5 WYPOS/KALI/8 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,02 0,02 0,00  

6 WYPOS/KALI/9 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,02 0,02 0,00  

7 WYPOS/KALI/10 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,02 0,02 0,00  

8 WYPOS/KALI/11 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,02 0,02 0,00  

9 WYPOS/KALI/12 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,02 0,02 0,00  

10 WYPOS/KALI/13 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,05 0,05 0,00  

11 WYPOS/KALI/14 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,05 0,05 0,00  

12 WYPOS/KALI/15 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,05 0,05 0,00  

13 WYPOS/KALI/16 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,02 0,02 0,00  

14 WYPOS/KALI/17 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,02 0,02 0,00  

15 WYPOS/KALI/18 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

16 WYPOS/KALI/19 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

17 WYPOS/KALI/20 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

18 WYPOS/KALI/21 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

19 WYPOS/KALI/22 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

20 WYPOS/KALI/23 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

21 WYPOS/KALI/24 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

22 WYPOS/KALI/25 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

23 WYPOS/KALI/26 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

24 WYPOS/KALI/27 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

25 WYPOS/KALI/28 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

26 WYPOS/KALI/29 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

27 WYPOS/KALI/30 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

28 WYPOS/KALI/31 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

29 WYPOS/KALI/32 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

30 WYPOS/KALI/33 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

31 WYPOS/KALI/34 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

32 WYPOS/KALI/35 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

33 WYPOS/KALI/36 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

34 WYPOS/KALI/37 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

35 WYPOS/KALI/39 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

36 WYPOS/KALI/40 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

37 WYPOS/KALI/41 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

38 WYPOS/KALI/42 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

39 WYPOS/KALI/43 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

40 WYPOS/KALI/44 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

41 WYPOS/KALI/45 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  



42 WYPOS/KALI/46 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

43 WYPOS/KALI/47 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

44 WYPOS/KALI/48 01.01.1997 Regał metalowy mały szt. 1 0,01 0,01 0,00  

45 WYPOS/KALI/69 01.01.1997 Biurko szt. 1 253,00 253,00 0,00  

46 WYPOS/KALI/82 01.01.1997 Krzesło obrotowe szt. 1 159,84 159,84 0,00  

47 WYPOS/KALI/101 01.01.2010 Komoda szt. 1 228,69 228,69 0,00  

48 WYPOS/KALI/120 01.01.1997 Szafa szt. 1 371,88 371,88 0,00  

49 WYPOS/KALI/121 01.01.1997 Szafa szt. 1 390,48 390,48 0,00  

50 WYPOS/KALI/122 01.01.1997 Szafa szt. 1 381,84 381,84 0,00  

51 WYPOS/KALI/123 01.01.1997 Szafa metalowa szt. 1 1,49 1,49 0,00  

52 WYPOS/KALI/125 01.01.1997 Stolik szt. 1 116,39 116,39 0,00  

53 WYPOS/KALI/136 01.01.1997 
Krzesło metalowe 

wyściełane 
szt. 1 68,85 68,85 0,00  

54 WYPOS/KALI/137 01.01.1997 Komoda szt. 1 226,80 226,80 0,00  

55 WYPOS/KALI/142 30.03.2011 Szafka szt. 1 0,00 0,00 0,00  

56 WYPOS/KALI/143 30.03.2011 Szafka szt. 1 0,00 0,00 0,00  

57 WYPOS/KALI/144 30.03.2011 Szafka szt. 1 0,00 0,00 0,00  

58 WYPOS/KALI/148 30.03.2011 Komoda szt. 1 0,00 0,00 0,00  

59 WYPOS/MIEL/545 02.09.2015 Odkurzacz PROFI-1 szt. 1 0,00 0,00 0,00  

 Razem:     2 200,19 2 200,19 0,00  

 

 

Opis: 

poz.1-44-regały – uszkodzone, skorodowane, nie nadają się do dalszej eksploatacji 

poz.45-biurko – ze względu na stopień zużycia oraz stopień uszkodzenia nie nadaje się do dalszego użytkowania 

poz.46-krzesło obrotowe – uszkodzona tapicerka, uszkodzony mechanizm obrotowy, nie nadaje się do dalszego 

użytkowania 

poz.47-komoda – ze względu na stopień zużycia oraz stopień uszkodzenia nie nadaje się do dalszego 

użytkowania 

poz.48-50-szafy – ze względu na stopień zużycia oraz stopień uszkodzenia nie nadają się do dalszego 

użytkowania 

poz.51-szafa metalowa – zbędna, nieużyteczna 

poz.52-stolik – ze względu na stopień zużycia oraz stopień uszkodzenia nie nadaje się do dalszego użytkowania 

poz.53-krzesło metalowe – uszkodzona tapicerka, ze względu na stopień zużycia nie nadaje się do dalszego 

użytkowania 

poz.54-komoda – ze względu na stopień zużycia oraz stopień uszkodzenia nie nadaje się do dalszego 

użytkowania 

poz.55 – 57-szafki – ze względu na stopień zużycia oraz stopień uszkodzenia nie nadają się do dalszego 

użytkowania 

poz.58-komoda – ze względu na stopień zużycia oraz stopień uszkodzenia nie nadaje się do dalszego 

użytkowania 

poz.59-odkurzacz – niesprawny 

 

    

Łącznie pozycja II pozostałe środki trwałe (wyposażenie) wynoszą – 2 200,19 zł    

Wartość początkowa ewidencyjna środków trwałych                                        5 538,20 zł 

Wartość początkowa ewidencyjna wyposażenia                                                 2 200,19 zł 

Razem                                                                                                                      7 738,39 zł 
 

 


